广 东 省 家 具 商 会

广东省家具产业研究院

粤家具会院（联）发[2011]3号

智造未来--中国家居业信息化与商业模式创新论坛

邀请函
尊敬的               ：

手机互联网、物联网、微博营销、电子商务、网上商城…，这一系列新“名词”的背后，信息化将带来家居业商业模式的何种改变？面对不断上升的成本压力和市场压力，从重加工制造向品牌及连锁经营模式的革变，中国家居业新一轮的商机又在哪里？品牌之路将如何利用新通道延展？

为推动家具行业商业模式变革，大力开展信息化应用试点企业建设，提升广东家具优秀品牌企业的核心竞争力，树立引领行业发展趋势的先进典型，特于2011年4月26日在佛山乐从财神酒店举办“智造未来—中国家居业信息化与商业模式创新论坛”，邀请行业专家、优秀企业家和优秀信息化技术商，共议行业发展大计，共展行业未来宏图！

2008年7月，在产业转移和升级的大背景下，广东省委、省政府正式将家居行业列为“以品牌带动和信息化改造”的传统优势产业；2010年4月，广东省家具产业研究院主持申报的“信息化改造传统家具产业的技术和路径”获得了广东省科技厅的科研立项。

您，作为中国家居业的重要一员，诚邀您莅临参加！

现将论坛的具体内容通知如下：

一、联合主办：

    广东省家具商会  广东省家具产业研究院  佛山市家具协会

二、承办单位

　　广东省家具产业研究院

三、协办单位：

IBM（国际商业机器（中国）有限公司）

四、会务流程

2011年4月26日（星期二）下午13：00-20：00

13:00 - 14:00 来宾签到

14:00 - 14:20 开幕致辞

广东省科学技术厅领导；2、广东省经济与信息化委员会领导；

3、主办机构领导。

14:20 - 14:40 家具行业未来新商业模式的创新方向

              演讲人：江敬艳 博士（广东省家具产业研究院执行院长）

14:40 - 15:30 ERP与企业管理转型

              演讲人：忤立新  （IBM全球咨询服务部资深顾问）

15:30 - 16:20 家具业如何运用电子商务进行营销模式创新

              演讲人：毛春景 （IBM电子商务战略总监）

16:20 - 16:30 茶歇

16:30 - 16:50 稳健成长型企业知识管理与商业模式创新战略分享

              演讲人：黄柳鹏 （国内知识管理资深顾问，曾服务客户：三一重工、

             Philips曙光、能源集团、港中旅、美的集团、中集集团、青岛啤酒等）

16:50 - 17:40商业模式变革案例分享

          对话品牌（不限于）：斯帝罗兰  联邦  仁豪 欧派橱柜 铟琦诚家具

          敏华家具

17:40 - 18:00 “广东省家居行业信息化科技应用试点企业”授牌仪式

18:00 - 18:15 广东省家具产业研究院“CIO Club”成立仪式

18:15 - 20:00 答谢晚宴

广东省家具商会

                                广东省家具产业研究院

                                                 2011年4月8日
“智造未来—中国家居业信息化与商业模式创新论坛”

参会回执

单位名称：

联系电话及传真：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	电话
	手机
	E－MAIL

	1

	2

请您于2011年4月21日前回传至论坛组委会，谢谢！

联系电话：020-38208725,38208560   传真：020-38208725

会务：郑楚娟13512797595   谢玫婉13631417946  张盈13760808472

交通路线：广东省佛山市顺德区乐从镇乐从大道东B82号 佛山市财神酒店 0757-28838888